oblalione fidelium, sen aliis iiislis niddis,

Deo propitio, polerii adipisci, vdbis vc-

Rlrisque successoribns firma et illil)ala

permaneant, lam in ecclesiis, qiiam in

cellis, curlibus, plebibus, monasteriis,

fnndis, atque casalibus; in qiiibus ulique

Ooongn nór,- liaec pfopriis nominibus duximus c.xpri-
aiilU enumerai. i i i e .• /^ . .• o .•

menda: plebem Sancii l.onstanlii, Sancii

Rufini, Sancii Martini, el Sancii Ioannis:

plebem Sancii Martvrii : ecclcsiam Sancii

Benedicii in Agellioiie cuin snis peni-

nentiis, ecclesiam Sancii lustini cum
carte sua, ecclesiam Sancii Andreae et

Sancii Angeli de Aliano cum suis perii-

nentiis, ecclesiam Sanclae Mariac in Pe-

liniano et Sancii Clementis, cnrleni de

Casale, curlem de Peironiano, el quod

vobis pertinel de curie el ecclesia Sancii

Donali in Civitella: nec non terram Hu-
goiiis nepolis Bernonis de Monte Nigro.

Aposlolicae quoque Sedis libi mnnimine

confirmamus ecclesias Sanclorum .\ppol-

linaris, Blasii, et Montani cum suis per-

Bull. lìom. Voi. II. 65

•* "I f'- ')ló An. C. iUij

linentiis: .salvo annuo ccnsu Farfensis

Ecclesiae. Quin eliani confirmamus mas-

sas Ires, in comitalu PiTiisino posiias,

unam, quae vocatur Pusillo, alteram Fi-

lontio, el aliam quae nuncupatur Casalina,

cum ecclesiis, casis, vineis, campis, orlis,

monlibus culiis el incullis, el omnibus
suis pcrliiienliis, monaslerium Sancii An-

geli in comitalu Assisinatc in loco, ipii ^
dicitur Ijniisano, cum cellis, capellis et

omnibus sibi perlinenlibus. ecclesiam S.

.•\rcliaiigi'li, silam iu\la lacum Periisinum,

monaslerium Sancii Salvaloris in Potale,

monaslerium Sancii Pelri in fViliano rum
universis eorum pertinenliis , ecclesiam

Sancii Silvestri in Mmcelle, ecclesiam

Sancii Donati, iiis (|uod babelis in Agello,

ecclesiam Sanclae .Mariae in Podio rum
snis |ierlineniiis. ecclesiam Sancii Pauli

in Monlicello, ecclesiam Sancii Pelri de

Petroniano cum curie sua, Hospilale quo-

que, qiioil ante porlam Sancii Pelri silnm

0^ (|ueniadmodum a praedecessore no-

stro tei. meni. Papa Lucio vobis restitu-

tum est, salvo iure Dominici Sepnlcliri;

caslrum . quod vocatur Fracta filiomni

.\zoiiis. Sane Chrisnia, Oleum sanclum, chrisma. s»-

consecrationi'S altarium, seu basilicarum, -'^"^ Oidioe^,

j. .
,

. ,
' aljdqtie buiuà-

ordinationes monachorum, qui ad sacros modi ab epi-

ordines t'iierini iiromovendi, et clericornm ""'"' '""""
' .

. ,
sauo per mo-

ad idem monaslerium pertinentium , a "«l'os s"«'f>

(lioecesano accipielis episcopo; si quidem '" "'

calholicus fiierit , et si ea gratis ac sine

piaviiaie volneril exliibere: alioquin, li-

ceat vidiis caibolicnm, quem malnfril's,

adire antistilem, qui nimirum nostra t'ul-

lus auctoriiate, quae poslulalis, indulgeat.

Obeunte vero le, nunc eiusdem loci ab- Abbaia .imcm

baie, vel luorum quolibel successonim, *''<^'i'0"«'» »''

•lullus ibi qualibet suireplionis astmia spedare de-
•

1 .- .
• - f cernii: coiise-

scii Moleniia praeponalur, nisi (]ueni Ira cralioaeni vero

Poniificem :

roiisilii saiiioris, secundum Dei timoreni,

el beali Benedicti regulam elegerinl, a

Romano Pontifice consecrandum. Missas ., .

, .. . .
.Missas ab

aiilem iniblicas in eodem monasterio per .^•''""P" "''-
'

, .
,

.
' bi.iri, slalionet

episcopum iieri, vel slationes, aut ordì- ordinaiionei-
- ' ..

I I
-

I I - lue in moua-
uationes aiiquas celebrari, praeter abbatig ciuio ìuìui

An. C. II6S

tbsque abbalis

eonsensu tcIìU.

Decimas ei

bouis iUius

quacumque oc-

casione cxigi

prohibet.

Soliiae eon-

clusiones.

Eaeenil PP.

«t S. R. Eccle-
siae cardiua-

Uum subscri-

ptiones.

514 DdLLARIDM ROMANC»

ac fralrum voliinlalcm, omnimoilo prolii-

beniiis; ne in servorum Dei recessibus

occasio popiilai'ibiis piaebeaUir ulla coii-

ventihus. Nec ulli episcopo facuilas sit,

praeler Romani Ponliticis conniventiani,

idem coenobium aut eius cellas gravare,

interdicere, vel excommunicare, seu exa-

cliones novas imponere; nec saecularium

procernm cuitiuam liceal, fodrum, vel

alind serviliiim ab eodeni monaslerio, aul

eius pcrtinenliis exlorquere: salvo nimi-

riim iure ac dominio sanctae Rouìanae

Ectiesiae. Decernimus ergo, ul nulli om-

nino hominum liceat eamdem Ecclesiam

temere perturbare, aut eius possessiones

aul'erre, vel ablatas relinere, seu iuiuste

dalas suis usibus vendicare, vel temerariis

vexalionibus fatigare; sed omnia integra

conservenlur, eorum, prò quorum guber-

natione et subslentatione concessa sunt,

usibus omnimodis profutiira. Si qua igilur

in futiirum ecclesiastica saecularisve per-

sona, liane nostrae constitutionis pagiuam

scieus, centra eam temere venire tenta-

verit, secundo teriiove conimoniia, si non

satislaclione congrua emendaverii, pote-

slatis lionorisque sui dignitale careal,

reamque se divino iudicio exislere de

perpetrala iuiquilate cognoscat, et a sa-

cratissimo Corpore ac Sanguine Dei et

Domini Redemptoris nostri lesu Cbrlsli

aliena iial, at(|ue in extremo examine di-

slrictae ultioni subiaceal. Cunclis aulem

eidem loco iusta servantibus sii pax

Domini nostri lesu Cbristi, quatenus et

bic bonae actionis fruclum peroipianl, et

apud districlum ludicem praemia aelernae

pacis invenianl. Amen, amen, amen.

Ego EtGE.MLS catholicae Ecclesiae

An. C. U(i5

Ego Rainerius presb. cardinalis tituli

S. Priscae ss.

Ego Guido presb. card. tit. S. Lau-
reniii in Damaso ss.

Ego Nicolaiis presb. card, tituli Sancii

Cyriaci ss.

Ego Manfredus presb. card, titoli S.

Sabinae ss.

Ego lulius presb. card. lil. S. Marcelli ss.

Ego Greg. diac. card lit. Ss. Sergi! et

Baccbi ss.

Dalum Viterbii per manum Roberti

sanctae Romanae Ecclesiae presbyteri car-

dinalis et cancellarii, vii kal. maii, indi-

ctione viH, im-arnaliouis dominicae anno

MtxLV, pontificalusdomni Eugenii HI PP.

anno i.

Dat. die ^5 aprìlis annu [)uiiiini 1145,

pontit'. anno i.

IV.

Coiìfìrmatio donatiomim , a Germaniae

proceribm. episcopls caeterisque faeta-

rum monastcrio Scliyrensi in Bavaria.

cui tìoniiulla concedunlitr privilegia (\).

SUM.MAUIUM

piscopus ss,

Eso Tbeodewinus Sanctae Rufinae

episcopus ss.

Ego Gonradus Sabinensis episcopus ss.

Ego Gregorius presb. card, tituli S.

Galixli ss.

Ego Guido presb. card. lit. S. (^bry-

gogoni ss.

Exordiuin. — .Monasterium sub protectione

Sedis Aposlolicae siiscipilur: — Bona

umilia ac donationes eiJein confirmanlur:

— Sacri Ordines, aliaque huius generis

sacra mjsleria ab episcopo recipienda. —
.Vbbas per moiiachos eligendus; — Sepul-

liiram in liac ecclesia fere cuiquam llbe-

rain; — Advocatiis quoque per nionachos

eligendus, sub coiiditione, quod huius-

niodi munus non cotlat in ius haeredila-

rium. — Census animus Sedi Apostolicae

persolveudus. — Soliiae conclusiones.

Eiigenius episcopus servus seivoruin Dei, dileclis liliis

lirico abbati monasl. S. Mariae Sclipeii, quud iu

episcopalu Frisingensi situili est, eiiisqiie fralribus

talli praeseiilibus, quam liiluiis regularei» vitaiii pio-

It'ssis, iu piipetuum.

Religiosis desideriis dignum est faci-

lem praebere consensum, ut lidelis devotio

(1) Em Huiidii llist. Salibburg., toni. m.
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Mon.ihl«rìnRi

liib protecUono

Sedi» Aposlo-

licatsutclpitiir:

Ponn omnia ac

donationcfi ci-

ilem cunliraian-

Siicri Orrtincf,

alidque liuiiis

Ccncrii; sacra

mjplci'iì) ab

cviscopo rcei-

pìuiidi.

Abbas per mo
njchos eligen

EUdKMIS

cclorem sortialiir rlì'ccliim. Hiiiiis rei

grafia, dilceli in Domino filli, praedeoos-

soriim nostroiiim fclicis mrmoriao !*a-

sclialis el Calixti nimianormii Ponliliciim